GD101S-VFA12DN
Termékinformáció
 A GD101S az 1/3 Sony Super HAD CCD II. –vel nagy felbontásra képes. 600TVL
Nappal és 650 TVL éjszaka. A továbbfejlesztett képfeldolgozó motor és a Sens-up
funkció, együttesen tiszta fekete/fehér képet biztosít nagyon gyenge fényviszonyok
mellett (0.00001Lux).
A 3D adaptív zajszűrő hatásosan csökkenti a képen esetlegesen létrejövő zajokat
gyenge megvilágításnál, és segít élénk, tiszta képet reprodukálni.
Super WDR és 2D/3DNR funkciója tökéletes, zajmentes képet biztosít a
legszélsőségesebb fényviszonyok között is.
Az OSD menü, az RS-485 kommunikáció, a mozgásérzékelés, a privát zóna kitakarás
is rendelkezésre állnak, amely funkciók nagyban emelik a megfigyelés színvonalát.
A tökéletes 3 tengelyes állíthatósági struktúra lehetővé teszi, hogy a kamera
megfelelő szögben közvetítse a képet, bárhogyan is szerelték fel.
Főbb jellemzők:
 1/3” SonySuper HAD CCD II
 Super Wide Dynamic (sWDR)
 Magas felbontás: 600TVL nappal
650TVL éjszaka
 2D/3DNR zajszűrés
 2,8~12mm DC Íriszes lencse
 Ellenfény elhalványítás
 Szerszám nélkül állítható
3 tengelyes belső konzol
 Mozgás stabilizátor
 Mozgásérzékelés
 Beállításokhoz szervizmonitor
kimenet
 RS-485 interfész (Pelco-D)
 12VDC/24VAC
Típus  GD101S-VFA12DN
Képérzékelő 1/3” Sony Super HAD CCD II
Effektív pixelek NTSC: 768 (m) x 494 (sz)
PAL: 752 (m) x 582 (sz)
H. felbontás  600 TV sor (nappal)
650 TV sor (éjjel)
Szinkronizáló rendszer belső
Pásztázó rendszer NTSC 525 sor, PAL 625 sor, 2:1 Interlaced
Video kimenet 1.0Vp-p kompozit, 75 Ohm
Minimális megvilágítás 0,1lux F1,2 mellett (Sens-up ki)
0,0001 lux F1,2 mellett (Sens-up x512)
Jel/zaj arány Több mint 52 dB (AGC kikapcsolva)
Fehér egyensúly 1800 K-11000K Auto/Manuális
Jelerősség szabályozás -6dB~34dB Auto
Gamma korrekció γ=0.45
Zár sebesség NTSC:1/60-1/100.000sec
PAL:1/50-1/100.000sec
Folthatás 0.005%
Optika  2,8~12mm Varifokális lencse
Opcionális 2,9/3,6/4,3/6/8/12/16mm
Áramforrás 12VDC / 24VAC
Üzemeltetéshez szükséges
áram
200mA 12VDC
90mA 24VAC
Írisz vezérlés DC Írisz
Üzemi hőmérséklet 14'F -122'F (-10 °C - + 50 °C)
Páratartalom 80%-os RH-n belül
Méretek lásd a “Méretek” pontban
Tömeg (körülbelüli g-ban) 500g
Funkciók:
WDR
2D/3DNR
Sense-up
Mozgásérzékelés
Fehéregyensúly
Digitális Zoom
Privát zóna maszkolás
ki/be
ki/be
ki/2x~512x
ki/be (8 lehetséges zóna)
Auto(ATW) /Manuális
ki/x1~x6
ki/be (8 lehetséges zóna)